VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG
 KÝ ĐẤT ĐAI THỊ XÃ BÌNH LONG

Số:        /TB-CNVPĐKĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Bình Long, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu
nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-CNVPĐKĐĐ ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Chi nhánh văn
phòng Đăng ký đất đai thị xã Bình Long về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở
hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của hộ ông Bùi Xuân Thiều.

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Bình Long xin thông báo:

Kể từ ngày 20 tháng 12 năm 2023, giấy chứng nhận có số phát hành BD039992, số vào sổ
cấp Giấy chứng nhận CH00528, do UBND thị xã Bình Long ký ngày 20/12/2010 cấp cho hộ ông
Bùi Xuân Thiều.

Thửa đất số 62, tờ bản đồ số 19, diện tích 178,2m2

Địa chỉ thửa đất: Khu phố Phú Tân, phường An Lộc (nay là khu phố Phú Tân, phường Hưng
Chiến), thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước.

Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm

Thời hạn sử dụng đất: 2048

Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng

Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước công nhận QSDĐ như Nhà nước giao đất không thu tiền sử
dụng đất(CLN)* “NCN”

Những thay đổi sau khi cấp Giấy chứng nhận

Ngày 20/12/2010

Chuyển mục đích sử dụng đất từ đất trồng cây lâu năm sang đất ở tại đô thị diện tích 50m2

theo Quyết định số 2992/QĐ-UBND ngày 20/12/2010 của UBND thị xã Bình Long

Lý do:Ông Bùi Xuân Thiều làm mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở
và  tài sản khác gắn liền với đất có số  số phát hành BD039992, số vào sổ cấp Giấy chứng nhận
CH00528, do UBND thị xã Bình Long ký ngày 20/12/2010 cấp cho hộ ông Bùi Xuân Thiều theo
đơn cớ mất được công an phường An Lộc xác nhận ngày 05/12/2023.

Vậy, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Bình Long thông báo tới các tổ chức, cơ
quan, đơn vị biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Sở; Sở Tư Pháp;
- NH NN&PTNT CN tỉnh, tây Bình Phước; NH
CSXHVN CN Bình Phước; Các ngân hàng: TMCP
BIDV VN, Công thương VN, Ngoại Thương VN, Sài
Gòn Thương  tín, Đông Á, Nam Á, An Bình, Á Châu,
Sài gòn Hà Nội, Kỹ thương VN, Phát triển TP. HCM,
Bưu điện Liên Việt, Quân đội, Xuất nhập khẩu,Hàng
Hải VN, Việt Nam Thịnh Vượng, Bản Việt, Đông Nam
Á, Tiên Phong – chi nhánh Bình Phước;
- Quỹ tín dụng nhân dân Phước Bình; Đồng Xoài, Bù
Đăng, Lộc Ninh;

GIÁM ĐỐC

- Phòng TNMT, chi nhánh VPĐK các huyện, thị xã,
thành phố trên địa bàn tỉnh;
- UBND phường An Lộc;
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị xã;
- Lưu: VT,HS.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T17:53:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THỊ XÃ BÌNH LONG<cnvpdkddbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T17:57:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THỊ XÃ BÌNH LONG<cnvpdkddbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T17:57:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THỊ XÃ BÌNH LONG<cnvpdkddbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T17:58:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THỊ XÃ BÌNH LONG<cnvpdkddbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T17:58:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THỊ XÃ BÌNH LONG<cnvpdkddbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!